[image: герб-1]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Toc241026666]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Toc241026667]16.12.2014г.                                                                                                №   227

«О внесении изменений в приложение № 1
 постановления от 31.12.2013г.  № 256
«О создании Единой комиссии по осуществлению
закупок для муниципальных нужд администрации
 Пешковского сельского поселения »

       Руководствуясь статьей 39 Федерального  Закона от 5 апреля 2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав  Единой  комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Пешковского сельского поселения и утвердить ее состав  (приложение № 1).
2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoe.ru.
3. Контроль  за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского
сельского поселения			                            С.В. Ляшенко

приложение № 1
к постановлению администрации
Пешковского сельского  поселения
от 31.12.2014г.  № 227

[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок
муниципальных нужд администрации Пешковского сельского поселения

Председатель Единой комиссии:

                                  Ляшенко С.В.  -  Глава  Пешковского сельского поселения

Члены Единой комиссии:

	 Ковалев А.В. – заместитель главы  Пешковского сельского
	 поселения;

                                  Шония Т.В. – зав. сектором экономики и финансов;

                                  Дворниченко И.А. – специалист 1 категории;

                                  Пивоварова   Е.А. – специалист 1 категории.

Глава Пешковского
сельского поселения                                                 С.В. Ляшенко

image1.jpeg